animum poterat expugnare, quidam enim ferri ludibans, nefcio
 quas palmas in lusu illo cens lucraturus, et sua crepundia vende:
 ri querelle lancebatur, cumq; id nativum in clamatens nomen,
 topilla barbarorum ferro intereisa medio gutture enoriebat, qui
 dem vero infestas saristas, denique in arundine longa equitabu:
 ri conferebant, et tela anglici hostibus aridabant, neq; priusse
 n iocari credebant, quia non inciperent: dormiebant alij, et inter
 leves molliculi rorati anhelitus animas ephabebant, atq; ista ingenio:
 sa credulitas dormientes otia vincere docebat: quid: quod aliqui
 veteris uterby penduli proprii cruore lacti commixtum su:
 gebant; quos vero putatis dubio grade ad nates respantes, et
 armatis militum pedibus concalcatos: addebant utiq; infantuli,
 et in cruore suo ludentes adhuc alter alteris claudcabat oculos.
 Sic iacebat vix mutilatis membris, et ossibus supulvis, ibi alij su:
 ping sanguine, quod p vulnera effuderat ore hauriebat, ibi al:
 ter facie ad celos conversa, palpitantibus oculis, quo anima progres:
 dere, neq; desiere qui nutus amplexibus devinebi, pro:
 pine iacenti socio ultima oscula, et id frigentibus labijs exanguis:
 a, inspiraret, et veluti alter alteri spiritus suos impertiri vellet, nu:
 suo amore labellis labra applicabant. Vultus lud: vulnera com:
 memora quib; immatura vita extinguebat, ab simile re, si:
 nite queso proferre decorant. n bantula corpora vulneribus p:
 si' vulnera corporib; n' desiere vulnerib; nigeniu quippe bar:
 bary in ea miseranda laniena n' deceret: corpora que angusta
 niny erant ferro lapabant, et cum desset quod ferirent, inveni:
 ebant nihilominus quos occiderent; referat profg immensissima,
 per vulnera huius, quasi per tot ostia fluitantem animam